
 

  
Vysouše? vlas? - GAMMA PIU

RANGE DRYER MOST AKTIVNíHO KYSLíKU

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

RANGE DRYER MOST AKTIVNíHO KYSLíKU

 Více AKTIVNÍ KYSLÍK modelová ?ada je vybavena speciální lampa, která se p?idá k akci
typické suši?kyú?innost prosp?šné v?n? aktivního kyslíku a položil ji jemn? na vlasy.
Mezi výhody, které dostanete jsou ?etné :
• Aktivní kyslík zlepšuje ?innost barviva, protože podporuje tvorbu vazby mezi barvivem a
strukturálních složek vlasy (ustalova? - kousavý efekt).
• Capello hladké a vyvýšení barevných díky uzav?ení keratinových váhy.
• Delší životnost barviva.
• Kratší doba schnutí.
Ú?inek lé?by je okamžit? vnímána zákazníky práv? procházející své vlastní vlasy mezi
prsty. Rozsah nejvíce aktivního kyslíku jeprosp?šný p?írodní lé?ba spojena
sprofesionálním spolehlivé a výkonné. Je torevoluce sušení, aby spl?ovaly p?ísn?jší
požadavky Hairstylers. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

